
 

 

美雪園訪問看護ステーション休止のお知らせ 

 

 

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当美雪園訪問看護ステーションは平成 10年 9月の開設以来、皆様からご厚

情を賜りまして事業を続けさせていただきましたが、諸事情により令和 5年 5月 31

日をもちまして休止させていただきました。 

長年にわたり多大なるご支援、ご協力をいただきありがとうございました。 

 

ご利用者様ならびにご家族様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をかけることと

なり深くお詫び申し上げます。 

 

引き続き当法人で経営しております特別養護老人ホーム・通所介護・訪問介護・

短期入所の各事業につきまして、地域に貢献できるよう尽力して参りますので、今

後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

社会福祉法人魚沼福祉会 

理  事  長  渡 辺   隆 

本部事務局長  鈴木 勝彦 

 

 

 

 


